

OBJET: Recommandation de monsieur Justin Bessette au poste de viceprésident du conseil d'administration du Syndicat de l'UPA du Haut-

Richelieu

Sur motion dûment proposée par madame Ana Maria Martin, appuyée par monsieur Hugues Landry, il est majoritairement résolu par le conseil d'administration du Syndicat de l'UPA du Haut-Richelieu :

De recommander monsieur Justin Bessette au poste de vice-président du conseil d'administration du syndicat de l'UPA du Haut-Richelieu conformément à l'article 10.01 des Règlements généraux du Syndicat de l'UPA du Haut-Richelieu lors de l'assemblée générale bisannuelle de 2025, et ce pour la durée du mandat de deux ans.

Cette résolution sera présentée à l'assemblée générale pour ratification par l'assemblée.

COPIE CERTIFIÉE CONFORME FAITE À SAINT-JEAN-SUR-RICHELIEU, LE 24 FÉVRIER 2025

Caroline Charron

Conseillère syndicale